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Munkavállalói adómegállapítás Ausztriában
Adóvisszatérítés

külföldi idénymunkások esetében

	 Az ausztriai munkavállalás előnyei

 		   	 Az adók igénylés esetén visszatéríthetők
			   pl. társadalombiztosítási járulékok, ingázási támogatás, stb.
   		  	 Nincs kockázat (az igénylés általában visszavonható)
   		  	 korábbi évekre is (legfeljebb 5 évre visszamenőleg)

	 A munkavállalói adómegállapítás feltételei

		  a)	 6 hónapnál hosszabb ideig tartózkodik vagy dolgozik Ausztriában
	 	 	 (kivétel: Határon átkelő ingázó/naponta ingázó)
 			    	 Igénylés az L1 formanyomtatványon

	 	 b)	 EU/EGT-állampolgárok + harmadik országok állampolgárai, akik nem
	 	 	 Ausztriában rendelkeznek lakóhellyel, de fő jövedelmüket 
	 	 	 (legfeljebb 13 308 EUR külföldön) itt Ausztriában szerzik  	 	 	
			   	 Az igénylést 3 formanyomtatványon kell benyújtani
				    .) L1 formanyomtatvány
	 	 	 	 .) L1i formanyomtatvány (feltétlenül ki kel tölteni az 1. és 6. pontokat)
				    .) E9 formanyomtatvány

		  	 Az IBAN és a BIC bankszámlaszámot, valamint a lakóhely szerinti ország
	 	 	 lakcímét minden igénylésben és űrlapon fel kell tüntetni

	 Mikortól lehet igénylést benyújtani?
   		
		  	 Legkorábban a következő év márciusában.
	 	 	 (pl. 2025 márciusában a 2024-es munkaévre vonatkozóan)

	
	 A lefordított segédanyagot több nyelven is megtalálhatja 
	 online a https://service.bmf.gv.at/service/anwend/formulare 
	 oldalon vagy QR-kód segítségével (lásd jobb oldalon)


